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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909021A

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit ALB EURO NICKEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  RRAJCE KATJEL Fshati Katjel, Prrenjas, Rrajce 
3405, Ndertesa Nr. 2/1 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje stoqe minerali,transport stoqesh minerali,import - 
eksport stoqe minerali,germime,transport mineralesh,inerte 
dhe industriale. shtrimin e te drejtave te administrimit dhe 
shfrytezimit, rehabilitimit, modernizimit, financimit, te 
minierave, impianteve dhe uzinave/fabrikave; Ndertimin e 
fabrikave te pasurimit te mineraleve kryesisht te kromit e 
Hekur - Nikel. Blerjen, shitjen, shkembimin dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve industriale, eksplorimin e 
makinerive dhe impianteve, transportimin dhe tregtimin e 
burimeve natyrore dhe burimeve te energjise elektrike dhe te 
materialeve energjitike dhe te derivative te tyre brenda 
kufizimeve te parashikuara nga ligji; Importin dhe eksportin 
e produkteve perfundimtare qe lidhen me prodhimin 
metalurgjik dhe te minierave; Blerjen, shitjen, shkembimin 
dhe pjesemarrjen ne shoqeri apo ne deget e tyre, te japin e te 
marrin me qera dhe huaperdorje te pasurive industriale, 



2

urbane e rurale duke perfshire vendosjen e pasurive te 
paluajtshme ne pronesi te Shoqerise per ndertimin e 
ndertesave; çdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, veprime bankare dhe financiare 
te cfaredo lloji dhe natyre, duke perfshire krijimin e filialeve, 
degeve, agjensive dhe depozitave te mbajtura nga 
administratoret te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektivit te Shoqerise, si dhe te 2 marre pjese (ne menyre 
direkte apo indirekte) ne cfaredo shoqeri tjeter te huaj me 
objekt te ngjashem apo te lidhur me objektin e permendur 
me siper; Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.   Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Shfrytezim minerali (Fe-Ni) mineral i 
grupit I , II , III . Ruajtja dhe sigurimi i objekteve private ne 
pronesi te subjektit. Projektim, studim, supervizim i 
punimeve te ndryshme te ndertimit civile dhe jo civile. 
Prodhim, perpunim, nxjerrje materiale inerte dhe beton, 
transport dhe tregetim i tyre brenda dhe jashte vendit, import 
eksport i tyre dhe i gjithe makinerive ne funksion te 
aktivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te inerteve. Germime 
dhe transport dherash, Prodhim dhe furnizim betoni. Dhenia 
e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve 
publike dhe private. Ne vecanti, Konsulence fiskale, 
Ekonomike, Financiare, Juridike , Strategji industriale dhe 
ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me 
sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e 
shoqerive,pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish 
dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve 
industriale,kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e 
takimeve,konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha 
aktivitete qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.  
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Sokol Korani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerina Grabova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 525.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alba Grabova
13.1 Vlera e kapitalit Para: 750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Stefano Ambrogio Gavazzi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 225.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Proptisht BARIBARDHE Proptisht, BARIBARDHE 
ne hyrje te fshatit Debrove, godina 1 kateshe nr 2 Bari 
Bardhe, Pogradec 
Korce  Udenisht UDENISHT Piacalja, prane pikes doganore 
Qafe Thane, Pogradec 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB EURO NICKEL
E-Mail: alberuonickel@gmail.com  
Telefon:  0694731490 



4

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845171-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975347-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
12.10.2018, ku është vendosur: Emërimi i Shoqërisë “Tirana Financial Auditors” sh.p.k., si  
Ekspertit Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2018. 2- Deklarim i të dhënave vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alberuonickel@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076159-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
21.01.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ardian Grabova dhe 
emërimin në vend të tij të Blerina Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Grabova")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7E5788-A177-4125-8B8F-5051B1BC854A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E1024-92F3-4C8F-BEAD-63F9DEA761F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8E0A8-EC0E-4C43-AD70-59244E7AD3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DE0DAB-AC86-4D62-B1EC-92C1396DA9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B03708D-44E5-478A-B725-D94A493B5EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B03708D-44E5-478A-B725-D94A493B5EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8552053F-39DA-44B8-ACFB-3E7CE8A182B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D036F677-F8F5-44AE-AB8D-A9965D262063
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221299-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 06.06.2019 ku eshte 
vendosur: Transferimi nepermjet shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Ardian Grabova 
ne favor te Blerina Grabova. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.06.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Blerina Grabova dhe 
emerimin ne vend te saj te Taulant Asllani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Grabova")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Asllani")                      Nga data 
"06/06/2019             Ne daten "06/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Blerina Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331552-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.09.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Taulant Asllani dhe 
emerimin ne vend te tij te Arenc Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arenc Grabova")                      Nga data 
"10/09/2019             Ne daten "10/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Taulant Asllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D036F677-F8F5-44AE-AB8D-A9965D262063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97B2792-6B02-4E50-A478-B40427CD8C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A67D87B-17CF-4D46-9C60-2DFC5247D977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E5567-132A-4EDA-A2A2-67913F30EEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838F65CB-4767-4753-9DA5-E944D1EB22C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838F65CB-4767-4753-9DA5-E944D1EB22C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD036EAC-14B7-4B02-BFF2-DE9899626158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9B8F54-4F25-4EF4-9281-E0A30D03ECB2
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paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342228-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2019 ku eshte vendosur:  Transferimi nepermjet shitjes se 5% te kuotave te kapitalit 
nga Blerina Grabova ne favor te Roberto Monzardo, shitjen e 5% te kuotave te kapitalit 
nga Stefano Ambrogio Gavazzi ne favor te Alessandro Maria Monzardo .Depozitimi i 
kontrates se shitjes, date 23.05.2019. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 11.06.2019.     
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Monzardo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("750.000,00")            u be              ("675.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("300.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353680-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
BARIBARDHE;         Leja Minerare Nr.980, Debrove,  Bari  Bardhe, Pogradec;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9B8F54-4F25-4EF4-9281-E0A30D03ECB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E5B11-B391-44E3-9162-265837B888D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEE2BB-6B38-460B-8146-96F0C0AD81BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEE2BB-6B38-460B-8146-96F0C0AD81BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8268E3-8C80-4CD9-9F5B-ACDA6FF45692
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426058-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2019 ku eshte vendosur:  Transferimi nepermjet shitjes se 45% te kuotave te kapitalit 
nga Blerina Grabova ne favor te Ardian Grabova. Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, date 09.12.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "675.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439211-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Fshati Katjel, Prrenjas, Rrajce 3405, Ndertesa Nr. 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Bilal Sina, Pallati 2T, Hyrja 1, Kati 5, Ap 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552543-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA77306-692E-4817-861C-56B2103BEAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C7FCA-658D-4504-92DA-907A881CAB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C7FCA-658D-4504-92DA-907A881CAB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA8D61-DDB9-4426-BEAD-21781970E187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA8D61-DDB9-4426-BEAD-21781970E187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD03FFD-87D3-4D28-9B31-718B4B72EFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DCCB48-C5DF-4D5F-BFE6-506732D4AA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6616FB86-22E9-4813-A7A0-D88746634481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6616FB86-22E9-4813-A7A0-D88746634481
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALBEURONICKEL VENDIM ORTAKU.pdf
albeuronickel bilanc 2019.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR (1).xlsx
PASQYRA PERFORM. NATYRA.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593379-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 
Telefon ishte            ("0692061067")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
BARIBARDHE;         Proptisht, BARIBARDHE ne hyrje te fshatit Debrove, godina 1 
kateshe nr 2 Bari Bardhe, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
BARIBARDHE;         Leja Minerare Nr.980, Debrove,  Bari  Bardhe, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696637-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i akteve për transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")         
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Monzardo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("225.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("675.000,00")            u be              ("750.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D4611-8F4F-430F-8474-B6979163E77C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE46DA4-EE25-45DB-A5B1-83F5FBF794C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA65431-38F1-4149-9B28-C0585AE4B06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E9670-BB77-4860-90FE-7F84490C8F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F7D2FE-FC6E-4F31-A063-0F3DA3D4039B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8701215-8BF2-4298-89C6-8F6D6022C776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8701215-8BF2-4298-89C6-8F6D6022C776
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745819-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIMI ALBEURONICKEL 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALBEURONICKEL.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785592-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontratave te transferimit te kuotave date 23.08.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Monzardo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("750.000,00")            u be              ("675.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("300.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                    , Përqindja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B9214-868A-4CED-B879-1F5C4B76C104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BEDDB6-801B-480D-9E60-8C7595082568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3DE27-1BC0-41D8-B6CD-E24C46258671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDC2F10-2FE2-4215-9FFB-E57078F807E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDC2F10-2FE2-4215-9FFB-E57078F807E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3D69C-F900-4658-B954-0D417C5C75D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D26545-D7AA-4471-B294-5BEC7E5E2D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49704DB8-90AC-42EC-B3FC-D5B8F886F7F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F7B859-387C-4A2B-B685-A16169D28DEE
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në kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797061-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.10.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të ortakut z. Michele 
Ludovico Giovanni Ettore Mugnai që zotëron në shoqërinë " ALB EURO NICKEL " 
sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 05.10.2021, ndërmjet palës  
shitëse z. Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai dhe palës blerëse z. Ardian Grabova. 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "375.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("675.000,00")            u be              ("1.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799513-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.10.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 75% të kuotave të ortakut z. Ardian 
Grabova që zotëron në shoqërinë "ALB EURO NICKEL" sh.p.k.    2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 14.10.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Ardian Grabova 
dhe palës blerëse znj. Blerina Grabova. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232C4691-0063-4F53-86B4-5925577C3CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F154BBC-E8F0-47EF-AFDF-80D777D2DE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCDA8AA-4B53-4C64-A188-A63C50E8CC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCDA8AA-4B53-4C64-A188-A63C50E8CC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F2E2E-F9EB-40C3-9F88-09AF2EC7AD63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF95C1-1795-443C-BA92-8474AEE11318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF95C1-1795-443C-BA92-8474AEE11318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981C50A-4F7D-4CDD-8670-F082FA774F07
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Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "1.125.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825394-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 25.11.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Piacalja, prane pikes doganore Qafe Thane, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954931-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALBEURONICKEL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBEURONICKEL.xlsx
VENDIM ORTAK ALBEURONICKEL.pdf
shenime shpjeguese albeuronickel.pdf

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032544-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 09.11.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 10% të kuotave nga z Roberto Monzardo(5%) 
dhe z Alessandro Maria Monzardo(5%) në favor të z John Grabova.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042F5F70-3AEA-45CE-97E7-4996D7B53D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDFBDF-A371-4DAD-936D-7B8D2E776E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDFBDF-A371-4DAD-936D-7B8D2E776E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B59B4A-9B56-4C08-BBB2-C3B1E7D244FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54B010-C4B6-417C-86D6-3CBA82D233C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54B010-C4B6-417C-86D6-3CBA82D233C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C323E0AC-7F8C-41DA-A8E7-BEAE3BE0C56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFCF3A8-188E-43AB-A15D-F1706DC49CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFBF6AF-15C8-4380-9844-79F7DA34150A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFBF6AF-15C8-4380-9844-79F7DA34150A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16272068-38AF-4B54-94AA-1F36631D1BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49935BB0-111F-4C6A-814F-064A4D0CDBA9
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Vlera e aksionit ishte            "375.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("John Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Maria Monzardo")         
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Monzardo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044758-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Grabova")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("1.275.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091532-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 85% te kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "525.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("John Grabova")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35965AEE-6018-4991-94AD-95B93FB6BA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B024615A-CBCC-4277-BD23-99E8F3AE6893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BDF441-5069-41FC-AD2D-9B29BF9BE24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABC9E99-8C8C-43C5-8946-39498E563044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB00A00-DF42-48F9-BF84-C09C65CB9EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74F7928-5D83-43F4-A645-DB6634A996C3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165278-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimAlbeuronickelshpk.pdf
ALBEURONICKELSHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuAlbeuronickel.pdf

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243430-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2024 ku eshte vendosur per 
Saktesimin e Kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327193-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleAlbeuronickel.pdf
SHENIMEALBEURONICKEL.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresALBEURONICKE
L.xlsx
AutorizimAlbeuronickeli.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarALBEURONICKEL.xlsx

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357446-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4820E011-7544-49DE-AC2C-CEDC071CC0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C69C7C-4B02-453E-B682-E15A55D436D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183EBBF-A2E6-440E-84F2-B2E61F1F5BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072CC039-97A5-4037-95D8-F83B5AA5299C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A8FF6-8E93-4CEF-AE26-43D698F8723F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B117143D-8126-49AE-968F-7FE69C6E40D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A1B672-7F2D-4A2E-97DB-E0BEAD7C01C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7BF44-8639-4B32-8FAE-A6AC87A6505A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC37AC0-AB14-4299-BA0B-0D873FED5D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D7D61-070A-4EA6-B8F6-3120A8CD9C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964DEE7-BF6F-46F3-B884-4F4E0E5BD6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964DEE7-BF6F-46F3-B884-4F4E0E5BD6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F138D8-B629-4E86-BDF3-25028BB27B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A97516-FBBB-4A9C-B04B-FD05B378BCB1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arenc Grabova")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2019")            u be              ("11/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arenc Grabova")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2024")            u be              ("11/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409385-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin e administratorit  
te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Grabova")                      Nga data 
"03/02/2025             Ne daten "02/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Arenc Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447977-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.05.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Korani")                      Nga data "19/05/2025             
Ne daten "19/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492730-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B450968-6239-4776-A6C4-7A8FEA0D479B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E45ECA2-C5F9-48A0-B8BB-EF635135E114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918D8516-CB29-4094-ADF9-A9B90980CBDF
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresALBEURONICKE
L.xlsx
doc.pdf
aen.pdf
SHENIMEAEN.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarALBEURONICKEL.xlsx

Datë: 16/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAA06F2-92BF-4D26-BBB6-90A0E21B96C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAA06F2-92BF-4D26-BBB6-90A0E21B96C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DEFDD2-31C0-4CE6-A7CF-A5AAE0017C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA4CE35-DC36-4438-BFF7-8DF6579D1E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFEED13-00A2-4609-BB61-32AC3C46014C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8F8CC-4C52-4B58-AAA2-058E2BBE4A25

